INDICACIÓN DE SI EL PROCESO DE CONTRATACIÓN ESTÁ COBIJADO POR UN ACUERDO 
COMERCIAL: 

OBJETO: EJECUTAR LAS ACCIONES DE SALUD PUBLICA DEL PLAN DE 
INTERVENCIONES COLECTIVAS-PIC DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE 
EN EL MARCO DE LAS COMPETENCIAS Y EL PLAN TERRITORIAL DE SALUD.  

VALOR: CUATROCIENTOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS 
SESENTA Y OCHO PESOS ($ 404.210.568). 

Atendiendo la recomendación de Colombia Compra Eficiente, a través del Manual Para el manejo de 
los Acuerdos Comerciales en los Procesos de Contratación, se incluye en el presente documento la 
lista de Acuerdos Comerciales aplicables al Proceso de Contratación, de conformidad con la siguiente